



[Iran-Hindistan anlamalarnn abahar limannnda uygulanmasnn hzlandrlmas zarureti](#)

.ran Cumhurbakan, Kazan ehrinde Hindistan Babakan ile bir araya geldi

tr.arannews:parstoday-BRICS grubunun 16. zirvesine katılmak için Rusya Devlet Bakanı'nın daveti üzerine Kazan'a giden Mesud Pezekiyan, Salgın; Narendra Modi ile yaptığımız medenî insan hakların savunulmasını iddia eden ülkelerin, yeteneklerini deitirerek ve Siyonist rejime desteklerini durdurarak, bu rejimin suçlarının ve cinayetlerini durdurmaya yardımcı olacakların umuyorum." dedi.

"Benim düşüncemin ülkemde uyumun salanması, komularla ve bölge ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesi ve geniletilmesi" olduğunu belirten Pezekiyan "Ne yazık ki Siyonist rejim resmi olarak görünmez baladın ilk gününde, İran'ı slam Cumhuriyeti'nin resmi konuyu olan sayın Haniye'ye suikast düzenleyerek bu hedeflerin takibini engellemeye çalıştı." ifadesine dikkat çekti.

Pezekiyan, bu görüşlerdeki konuşmasında bir başka bölümünde İran'ın slam Cumhuriyeti'nin Hindistan'la ilgilendiğini ve ilişkileri geliştirmeye hazır olduğunu belirterek "İran ve Hindistan'ın BRICS'e katılımı, iki ülke arasındaki ilişkilerin ve birliğin karşılıklı fayda sağlayacak şekilde daha da geliştirilmesi için iyi bir fırsattır. Bu bağlamda, özellikle abahar limanının geliştirilmesi alanında karşılıklı anlamaların uygulanmasını hızlandıran umuyoruz." ifadesini gündeme taşıdı.

Daha önce İran'a yaptığı ziyareti ve slam İktisadi Lideri ile görüşmesini hatırlatan Hindistan Bakanı, bu geziyi unutulmaz olarak nitelendirerek "Sizin yetimliğinizde İran'la birliğin geniletilmesi Hindistan'ın beklentisi ve arzusudur." dedi.

Narendra Modi, Gazze ve Lübnan'da masum sivillerin öldürülmesinin Hindistan'a karşı kabul edilemez olduğunu, bölgedeki bar ve huzurun tesis edilmesi amacıyla istiarede buldukları belirterek, "İnsan hakları alanında çift standartların olmaması gerektiği konusunda da sizinle aynı fikirdeyim." ekinde konuştu.

Hindistan Bakanı ayrıca unları ekledi: "Hindistan'a karşı abahar limanının geliştirilmesi ortak birliğin en büyük dayanağı ve bu limanın gelişmesinin iki ülke arasındaki ilişkilerin yanı sıra İran ve Hindistan'ın bölgedeki diğer ülkelerle olan ilişkilerinin geliştirilmesinde de önemli rol oynayacaktır."